20. *Alb.* Feria IV. **S. Ioannis Cantii C.**, *III cl.* – Omnia ut supra in «Ordo» notatur, praeter antt. *ad Bened.* et *ad Magn.* de Proprio Poloniae.

In archidioecesi **Cracoviensi: S. IOANNIS CANTII C., Patroni principalis archidioecesis**, *I cl.* – Off. festivum ut in Comm. et in Pr. – Ad MAT. hymnus et Ll. 2 N. pr. – Ad HORAS antt. de Laudibus (de Comm.), pss. de dom. – *MISSA pr. (Alb.)*, *Gloria*, *Credo*, praef. comm. – VESPERAE de festo. – Compl. de dom.

In archidioecesi **Lublinensi** et dioecesi **Bielscensi–Zywiecensi: S. IOANNIS CANTII C., Patroni secundarii archidioecesis et dioecesis**, *II cl.* – Off. semifestivum ut in Comm. et in Pr. – Ad MAT. hymnus et Ll. 2 N. pr. – Ad HORAS

OCTOBER

antt. et pss. de feria curr. – MISSA pr. (*Alb.*), *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm. – VESPERAE de festo. – Compl. de dom.

21. Alb. Feria V. **S. Iacobi Strzemie E. C., III cl.** – Off. ordinarium. – Ad MAT. hymnus pr., L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. S. Hilarionis Abb., deinde Ss. Ursulae et Soc. Virg. Mm.

MISSA pr., *Gloria*, 2 or. S. Hilarionis, 3 Ss. Ursulae et Soc., praef comm.

VESPERAE de festo, nulla comm.

In dioecesibus **Sandomiriensi** et **Tarnoviensi**: I VESPERAE de seq. festo, Off. festivum ut in Comm. et in Pr., nulla comm. – Compl. de dom. – *Alb.*

22. ...

In dioecesibus **Sandomiriensi** et **Tarnoviensi**: **IN DEDICATIONE BASILICAE CATHEDRALIS**, *I cl.* – Off. festivum ut in Comm. et in Pr. – Ll. 2 N. de Proprio Poloniae. – Ad HORAS antt. de Laudibus. – MISSA *Terribilis (Alb.)*, *Gloria*, *Credo*, praef. comm. – II VESPERAE de festo. – Compl. de dom.

In archidioecesibus **Gnesnensi** et **Varmiensi** atque in dioecesi **Pelplinensi**: Ad LAUDES et ad MISSAM additur comm. Translationis Reliquiarum S. Wojtechi Adalberti E. M.

24. ...

In dioecesi **Coslinensi–Colubregano**: I VESPERAE de seq. festo, Off. festivum de Comm., sine comm. – Compl. de dom. – *Alb.*

25. ...

In dioecesi **Coslinensi–Colubregano**: **IN DEDICATIONE ECCLESIAE CATHEDRALIS COSLINENSIS**, *I cl.* – Off. festivum de Comm. – Ad HORAS antt. de Laudibus. – MISSA *Terribilis (Alb.)*, *Gloria*, *Credo*, praef. comm. – II VESPERAE de festo. – Compl. de dom. – *De Ss. Chrysantho et Daria Mm. nihil fit.*

27. ...

In dioecesi **Siedleccensi**: I VESPERAE de seq. festo, Off. festivum ut in Comm. Apostolorum, or. pr. – Compl. de dom. – *Rub.*

28. ...

In dioecesi **Siedleccensi**: **SS. SIMONIS * ET IUDAE * APP., Patronorum principalium dioecesis**, *I cl.* – Off. festivum. – Omnia ut in Breviario Romano et Missali Romano. – In fine 4. L. additur adnotatio ut in Proprio Poloniae. – Ad HORAS antt. de Laudibus (de Comm.), pss. de dom. – Ad MISSAM *Credo*.